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-1 0 Hazirlik TAR000 Hazirlik ENGLISH PREPATORY YEAR 0 0 0 0 0 Zorunlu Ingilizce Hazirlik Dersi

1 1 1. Yariyil AIT181 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

Atatürk's Principles and History of 

Revolutions I 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 1 1. Yariyil TBT181 Temel Bilgisayar Teknolojileri Kullanimi Usage of Basic Computer Technologies 1 2 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 1 1. Yariyil TUR181 Türk Dili I Turkish Language I 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 1 1. Yariyil YDL181 Yabanci Dil I Foreign Language I 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 1 1. Yariyil TAR131 Osmanlica I OTTOMAN TURKISH I 4 0 0 4 8 Zorunlu Zorunlu Ders

1 1 1. Yariyil TAR133 Islam Tarihi History of Islam 4 0 0 4 6 Zorunlu Zorunlu Ders

1 1 1. Yariyil TAR135 Orta Asya Türk Tarihi I History of Central Asian Turks I 3 0 0 3 5 Zorunlu Zorunlu Ders

1 1 1. Yariyil TAR137 Ilkçag Tarihi I Ancient History I 2 0 0 2 3 Seçmeli Seçmeli Ders

1 1 1. Yariyil TAR139 Roma ve Bizans Tarihi I

History of The Roman Empire and Byzantium 

I 2 0 0 2 3 Seçmeli Seçmeli Ders

1 2 2. Yariyil AIT182 Atatürk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II

Atatürk's Principles and History of 

Revolutions II 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 2 2. Yariyil TBT182 Temel Bilgisayar Bilimleri Basic Computer Sciences 2 2 0 3 3 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 2 2. Yariyil TUR182 Türk Dili II Turkish Language II 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 2 2. Yariyil YDL182 Yabanci Dil II Foreign Language II 2 0 0 2 2 Zorunlu YÖK Zorunlu Ortak Ders

1 2 2. Yariyil TAR132 Osmanlica II OTTOMAN LANGUAGE II 4 0 0 4 8 Zorunlu Zorunlu Ders

1 2 2. Yariyil TAR134 Islam Kültür ve Medeniyeti Tarihi History of Islamic Culture and Civilization 4 0 0 4 6 Zorunlu Zorunlu Ders

1 2 2. Yariyil TAR136 Orta Asya Türk Tarihi II History of Central Asian Turks I 3 0 0 3 5 Zorunlu Zorunlu Ders

1 2 2. Yariyil TAR138 Ilkçag Tarihi II Ancient History II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

1 2 2. Yariyil TAR140 Roma ve Bizans Tarihi II

History of The Roman Empire and Byzantium 

II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 3 3. Yariyil TAR231 Arsiv Vesikalari I OTTOMAN ARCHIVE DOCUMANTS I 3 0 0 3 8 Zorunlu Zorunlu Ders

2 3 3. Yariyil TAR233 Osmanli Tarihi I Ottoman History I 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

2 3 3. Yariyil TAR235 Büyük Selçuklu Tarihi GREAT SELJUKS HISTORY 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

2 3 3. Yariyil TAR237 Tarih Metodolojisi I Historical Methodology I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 3 3. Yariyil TAR239 Türk Kültür Tarihi I HISTORY OF TURKISH CULTURE I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 3 3. Yariyil TAR241 Ilk Müslüman Türk Devletleri Tarihi History of First Islamic Turkish States 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 3 3. Yariyil TAR243 Avrupa Tarihi I European History I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 3 3. Yariyil TAR245 Anadolu Beylikleri Tarihi History of Anatolian Principalities 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 4 4. Yariyil TAR232 Arsiv Vesikalari II OTTOMAN ARCHIVE DOCUMANTS II 3 0 0 3 8 Zorunlu Zorunlu Ders

2 4 4. Yariyil TAR234 Osmanli Tarihi II Ottoman History II 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

2 4 4. Yariyil TAR236 Türkiye Selçuklu Tarihi The history of Turkish Seljukies 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

2 4 4. Yariyil TAR238 Tarih Metodolojisi II Historical Methodology II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 4 4. Yariyil TAR240 Türk Kültür Tarihi II History of Turkish Culture II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 4 4. Yariyil TAR242 Mogol Tarihi History of Mongols 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 4 4. Yariyil TAR244 Avrupa Tarihi II European History II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 4 4. Yariyil TAR246 Osmanli Bibliyografyasi Ottoman Bibliography 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil TAR331 Osmanli Paleografyasi I OTTOMAN PALEOGRAPHY I 3 0 0 3 8 Zorunlu Zorunlu Ders

3 5 5. Yariyil TAR333 Osmanli Tarihi III Ottoman History III 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

3 5 5. Yariyil TAR335 Selçuklu Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi History of Seljuks Institutions and Civilization 2 0 0 2 3 Zorunlu Zorunlu Ders

3 5 5. Yariyil TAR337 Osm. Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi I

History of Ottoman Institutions and 

Civilization I 3 0 0 3 4 Zorunlu Zorunlu Ders

3 5 5. Yariyil ARK327 Müzecilik Museology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil COG313 Kültürel Cografya Cultural Geography 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil ELIT323 British Politics and Society British Politics and Society 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil FEL315 Devlet ve Toplum Felsefesi The Main Problems Of Ontology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

2 5 5. Yariyil PSI319 Iletisim Becerileri Communication Skills 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil SNT349 Türk Süsleme Sanatlari Turkish Decorative Art 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil SOS323 Türkiyenin Sosyal Yapisi The Social Structure of Turkey 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil TAR313 Bilim Tarihi History of Science 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil TDE355 Temel Osmanlica Basic Ottoman Turkish 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 5 5. Yariyil TAR339 Osmanli Yenilesme Tarihi I OTTOMAN RENOVATION HISTORY I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 5 5. Yariyil TAR341 Mesleki Yabanci Dil I Professional Foreign Language I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 5 5. Yariyil TAR343 Rusya ve Kafkasya Tarihi I Russian and Caucasian History I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 5 5. Yariyil TAR345 Arapça I Arabic I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 5 5. Yariyil TAR347 Bati Karadeniz Bölgesi Tarihi History of The Western Black Sea Region 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 6 6. Yariyil TAR332 Osmanli Paleografyasi II Ottoman Paleography II 3 0 0 3 8 Zorunlu Zorunlu Ders

3 6 6. Yariyil TAR334 Osmanli Tarihi IV Ottoman History IV 4 0 0 4 7 Zorunlu Zorunlu Ders

3 6 6. Yariyil TAR336 Sömürgecilik Tarihi History of Colonialism 2 0 0 2 3 Zorunlu Zorunlu Ders

3 6 6. Yariyil TAR338 Osm. Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi II

History of Ottoman Institutions and 

Civilization II 3 0 0 3 4 Zorunlu Zorunlu Ders

3 6 6. Yariyil ARK328 Anadolu Mitolojisi Anatolian Mythology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil COG314 Siyasi Cografya Açisindan Türkiye Turkey in Terms of Political Geography 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil ELIT324 Literature and Multiculturalism Literature and Multiculturalism 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil FEL316 Yeniçag Ahlak Anlayislari Ethics In Modern Ages 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil PSI320 Cinsiyet Rolleri Gender Roles 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil SNT350 Türk Minyatür Sanati Turkish Miniature Art 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil SOS324 Çagdas Sosyal Sorunlar Contemporary Social Problems 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil SOS382 Degerler Egitimi Values Educaion 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil TAR306 Yeni ve Yakinçag Türk Dünyasi New and Contemporary Age Turkish Worlds 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil TDE356 Osmanlica Dersleri Ottoman Turkish Courses 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

3 6 6. Yariyil TAR340 Osmanli Yenilesme Tarihi II OTTOMAN RENOVATION HISTORY II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 6 6. Yariyil TAR342 Mesleki Yabanci Dil II Professional Foreign Language II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 6 6. Yariyil TAR344 Rusya ve Kafkasya Tarihi II Russian and Caucasian History II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 6 6. Yariyil TAR346 Arapça II Arabic II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

3 6 6. Yariyil TAR348 Anadolu'nun Tarihi Cografyasi Historical Geography of Anatolia 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR431 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I History of Turkish Republic I 3 0 0 3 6 Zorunlu Zorunlu Ders

4 7 7. Yariyil TAR433 Çagdas Dünya Tarihi I CONTEMPORARY ISSUES IN HISTORY I 2 0 0 2 4 Zorunlu Zorunlu Ders

4 7 7. Yariyil TAR435 Türk Demokrasi Tarihi I HISTORY OF TURKISH DEMOCRACY I 2 0 0 2 4 Zorunlu Zorunlu Ders

4 7 7. Yariyil TAR437 Bitirme Tezi I Thesis I 0 4 0 2 6 Zorunlu Zorunlu Ders

4 7 7. Yariyil ARK431 Genel Antropoloji General Anthropology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil COG409 Günümüz Dünya Sorunlari Problems in Today's World 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil ELIT421 Gender Studies Gender Studies 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil FEL413 Osmanli Düsünce Yapisinin Gelisimi Development of Ottoman Mentality 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil PSI415 Kisiler Arasi Iliskiler Interpersonal Relationships 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil SNT449 Türk Sanatinin Gelisimi Development of Turkish Art 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil SOS419 Türk Modernlesmesi Tarihi History of Turkish Modernization 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil TAR405 Balkan Tarihi HISTORY OF THE BALKANS 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil TDE477 Yazili Anlatim Written Expression 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 7 7. Yariyil TAR439 Osmanli Toplumsal ve Ekonomik Tarihi I

OTTOMAN HISTORY SOCIAL AND ECONOMIC 

I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR441 Mesleki Yabanci Dil III

PROFESSIONAL FOREIGN LANGUAGE 

(ENGLISH) III 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR443 Siyasal Düsünceler Tarihi I History of Political Ideas I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR445 Osmanli Sanati ve Mimarisi Ottoman Art and Architecture 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR447 Tarih Felsefesi Historical Philosophy 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR449 Türk Denizcilik Tarihi Turkish Marine History 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR451 Turkish Mitology Turkish Mithology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 7 7. Yariyil TAR453 Osmanli Diplomatikasi I Ottoman Diplomacy I 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR432 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II History of Turkish Republic II 3 0 0 3 6 Zorunlu Zorunlu Ders

4 8 8. Yariyil TAR434 Çagdas Dünya Tarihi II Modern World History II 2 0 0 2 4 Zorunlu Zorunlu Ders



4 8 8. Yariyil TAR436 Türk Demokrasi Tarihi II History of Turkish Democracy II 2 0 0 2 4 Zorunlu Zorunlu Ders

4 8 8. Yariyil TAR438 Bitirme Tezi II Thesis II 0 4 0 2 6 Zorunlu Zorunlu Ders

4 8 8. Yariyil ARK434 Anadolu Medeniyetleri Anatolian Civilizations 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil COG410 Küresel Isinma ve Iklim Degisimleri Global Warming and Climate Changes 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil ELIT418 World Classics World Classics 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil FEL414 Yönetim Etigi Management Ethics 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil PSI416 Uyum Psikolojisi Harmony Psychology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil SNT450 Kültür Varliklarini Koruma Bilinci Awareness of Cultural Heritage Preservation 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil SOS420 Modernlesme Teorisi Modernization Theory 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil TDE478 Sözlü Anlatim Oral Expression 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders

4 8 8. Yariyil TAR440 Osmanli Toplumsal ve Ekonomik Tarihi II

OTTOMAN HISTORY SOCIAL AND ECONOMIC 

II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR442 Mesleki Yabanci Dil IV

PROFESSIONAL FOREIGN LANGUAGE 

(ENGLISH) IV 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR444 Siyasal Düsünceler Tarihi II History of Political Ideas II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR446 Ermeni Meselesi Armenian Question 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR448 Türk Edebiyati Tarihi History of Turkish Literature 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR450 Historical Sociology Historical Sociology 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR452 Cografya ve Harita Temel Bilgisi Basic Knowledge of Geography and Map 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II

4 8 8. Yariyil TAR454 Osmanli Diplomatikasi II Ottoman Diplomacy II 2 0 0 2 2 Seçmeli Seçmeli Ders II


